

Reparatia curenta a strazilor:
str. Mihai Eminescu

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 4 799 399,63 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7111020030200	Miner	h-om	403,68	57,66	23 276,19
2.	7123010010200	Betonist	h-om	309,504	57,66	17 846,00
3.	7129020012800	Pavator	h-om	984,708	57,66	56 778,26
4.	7129040010110	Asfaltator	h-om	1 031,58	57,66	59 480,90
5.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	102,00	57,66	5 881,32
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	25,758	57,66	1 485,21
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1 134,678	57,66	65 425,53
8.	9310060019930	Muncitor	h-om	856,9579	57,66	49 412,20
Total manopera						279 585,61

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	1 101,915	1 150,00	1 267 202,25
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	734,61	1 350,00	991 723,50
3.	1411122201752	Piatra sparta	m3	73,6245	305,00	22 455,47
4.	1421102200000	Nisip bitumat	t	46,89	200,00	9 378,00
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	16,09	190,00	3 057,10
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	3,2825	190,00	623,67
7.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0133	3 600,00	47,88
8.	23203226000401	Bitum	t	8,731	7 200,00	62 863,20
9.	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	174,105	120,00	20 892,60
10.	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	83,475	45,00	3 756,38
11.	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	27,189	32,00	870,05
12.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	5 631,50	1,60	9 010,40
13.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	909,00	1,60	1 454,40
14.	2661126420769	Placa din beton 520 x 420 x 70 mm	buc	25,5025	80,00	2 040,20
15.	2663102100000	Beton B20	m3	0,3672	985,00	361,69
16.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	85,277	985,00	83 997,85
17.	2666122800284	Bordura beton 100x30x15 cm	m	1 617,045	118,00	190 811,31
18.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	5,642	350,00	1 974,70
19.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	211,005	13,00	2 743,07
20.	2875274200000c tp	Capac CTP1-15-1	buc	25,25	750,00	18 937,50
21.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	311,3216	10,00	3 113,22
22.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	10,5378	10,00	105,38
23.	4100126202818	Apa	m3	6,40	10,00	64,00
Total materiale de construcții						2 697 483,8

						1
--	--	--	--	--	--	----------

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	32,256	45,00	1 451,52
2.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	445,26	15,00	6 678,90
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	16,128	45,00	725,76
4.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	26,622	45,00	1 197,99
5.	2922140007000	Macara	h-ut	0,1904	385,00	73,30
6.	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	13,7376	245,00	3 365,71
7.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	168,4694	750,00	126 352,05
8.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	44,899	220,00	9 877,78
9.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	123,7896	350,00	43 326,36
10.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	123,7896	350,00	43 326,36
11.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	123,7896	920,00	113 886,43
12.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	8,2139	350,00	2 874,86
13.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	2,94	320,00	940,80
14.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	53,244	45,00	2 395,98
15.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	309,504	34,00	10 523,14
16.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	11,10	10,00	111,00
17.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	168,4694	350,00	58 964,29
18.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	102,6018	380,00	38 988,72
19.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	477,9734	120,00	57 356,81
		Total utilaje de construcții				522 417,77

Total:

Total	lei	3 499 487,19
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	62 906,76
Cheltuieli de regie	9,00 %	320 615,46
Beneficiu	3,00 %	116 490,28
TVA	20,00 %	799 899,94

Total deviz:

4 799 399,63

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)